
PlO-031689/2020

Zápis
ze zasedání Stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10, konané dne 17. 3. 2020 

od 13:00 hod formou videokonference

Přítomni: Renata Chmelová, Bc. Pavel Petřík, MgA. David Kašpar, Bc. Linda Zákorová, Mgr. Michal Kočí, 
JUDr. Jana Hatalová MBA, Mgr. Martin Bahenský, Bc. Miloš Jurča, Ing. Jana Komrsková, Bc. Tomáš 
Kuběna, Bc. Karolína Gotzová, Bc. Jan Hamrník, Ing. Petr Beneš, Ing. arch. Martin Valovič, Ing. Marek 
Šuran

Budova ÚMČ Praha 10
- Včera tj. v pondělí 16. 3. byla spuštěna bezpečnostní opatření pro vstup do budovy ÚMČ Praha 

10.
- Bc. Miloš Jurča referoval o situaci při regulaci vpouštění osob. Větší množství lidí bylo pouze 

při otevření, poté byl přísun osob plynulý. Otázkou je co udělá avizované uzavření úřadu práce. 
Pokud nastanou v tomto smyslu problémy, budou k dispozici strážníci městské policie.

- Rada MČ rozhodla o zredukování počtu zaměstnanců na nezbytné minimum, tak aby byl 
zachován jeho chod.

- Tajemnice ÚMČ Praha 10 vytvoří příkaz tajemníka, tak aby bylo na pracovištích co nejméně 
pracovníků, tak aby byl zachován chod. Neznamená to ukončení chodu odborů či oddělení, ale 
utlumení. Také bude brán při tomto opatření zřetel na starší osoby a těhotné.

- Pokud bude vedoucí OHS potřebovat personálně posílit, dá vědět paní starostce.

Ostatní
- Paní starostka zřídila další pracovní skupiny krizového štábu

o Dobrovolnictví a sociální služby (vedoucí skupiny MgA. David Kašpar).
o Budova ÚMČ - bude upřesněno.

- U Ing. Marka Šurana se budou shromažďovat dokumenty a maily k aktuální informaci.
- Jsou vytipovány mateřské školy a základní školy pro zajištění dětí složek IZS, zdravotníků atd.

Zasedání Stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10 bylo ukončeno v 13:40.

V Praze dne 17.3.2020

Zapsal: Ing. Marek Šuran
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10

Schválila:
starostka MČ Praha 10
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10

1


